parcelada de Oxigênio Medicinal e Oxigênio PPU Medicinal para utilização no Hospital 
Municipal. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: COMERCIAL 
OXI-MAX LTDA-ME (“OXI-MAX”), CNPJ nº. 08.177.568/0001-94, Contrato n° 60P/2016. 
Valor R$ 10.075,00 (dez mil e setenta e cinco reais). Assinatura: 05/09/2016. Vigência: 
31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D262BD57C369FB3AA60C9CFBC9D57B5

Prefeitura Municipal de Uibaí

[...]

empresa(s) especializada para fornecimento diário de Refeições Prontas, na sede deste 
Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: LUCAS 
SOUZA ROCHA 05652419580 (“RESTAURANTE UIBAÍ”), CNPJ n° 20.307.425/0001-55, 
pelo valor total de R$ 72.100,00 (setenta e dois mil e cem reais), Contrato nº 61P/2016. 
Assinatura: 05/09/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D262BD57C369FB3AA60C9CFBC9D57B5

[...]

Extintores e Suporte para Extintores, para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira de 
Souza (HMJFS) neste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: COMÉRCIO DE EXTINTORES E SEGURNAÇA LTDA-ME (“SEGURANÇA 
EXTINTORES”), CNPJ nº. 07.490.206/0001-96, pelo valor total de R$ 20.499,97 (vinte mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos), Contrato n° 62P/2016. 
Assinatura: 08/09/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian